

Kulttuuriveneen pikkujoulu ja itsenäisyyspäivän jälkilöylyt 9.12.2016

Tänä vuonna kokoonnuttiin Mosaiik-ravintolaan perjantai-iltana 9.12.2016 klo 18.00. Paikalle oli saapunut yhdeksän yhdistyksen aktiivia Jüri ja Ruth Aus, Salme Rinne, Maija Helén, Marjatta ja Kauko Salmi, Seija Korpinoro, Sinikka ja Matti Suominen. Ilta oli jo pimentynyt ravintolaan saapuessamme ja joulukuusi ravintolan ulkopuolella loi valoa harmaaseen iltaan muun valoloiston kanssa.



Kuva 1. Kuresaaren joulukuusi Tallinnan kadun alkupäässä

Lunta ei enää näkynyt kuin muutamissa aurauksen jäljiltä jääneissä lumikasoissa. Mukavaa iltaa se ei kuitenkaan häirinnyt, sillä tunnelma oli alusta asti oikein mukava ja juttua riitti. Salme toivotti meidät tervetulleiksi juhlaan ja kertoi terveiset Matilta.

Ilta alkoi tattikeitolla ja italialaisen Raviner-punaviinin maistelulla. Pääruokana oli uunikylkeä ja kyytipoikana Saarenmaa vodkaa. Jälkiruoka oli maukasta ja ruoka oli todella ravitsevaa.



Kuva 2. Pikkujoulun aloitusta ja keskustelua



Kuva 3. Pääruokaan valmistautumassa

Ruokailun jälkeen Jüri kertoi tulevalle vuodelle suunnitelluista matkoista: Ensimmäisenä kohteena tuli esille Länsi Viroon suuntautuvan kirkkoretken järjestäminen heinäkuussa 2017 ja Jüri selvittää asiaa ja ajankohtaa Anti Toplaanilta.

Toinen matka-asia oli Leigojärven retki Tarton seudulle. Ajankohta olisi 3.-5.8.2017. Kyseessä on 3 päivän retki ja tarkoitus on tutustua myös uuteen Tartossa sijaitsevaan Eesti Rahva museoon

(www.erm.ee). Matka on vielä suunnitteluvaiheessa ja tarkoitus on saada matkalle riittävästi osallistujia. Aika on jo päätetty ja siihen kuuluu museoon tutustuminen ja Leigojärven laulujuhlat. Yöpyminen tapahtuisi Tartossa. Ohjelma tarkentuu myöhemmin. Ilta sujui oikein mukavasti ja Suomen 99-vuotista itsenäisyyttäkin muisteltiin puheissamme.



Kuva 4. Ruth ja Jüri ruokailua aloittamassa



Kuva 5. Viiniä odottamassa

Kiitos mukavasta illasta mukana olleille ystäville.

Matti Suominen
Kulttuurivene ry
sihteeri ja tiedottaja